Fiba Portfoy Euro. Borg. Arag. (Doviz) Fon Performans Sunus

Raporu

A. TANITICI BILGILER

PORTFOYE BAKIS Halka Arz Tarihi: YATIRIM VE YONETIME ILISKIN BILGILER
08.06.2016

ilk Tarih: 01.01.2020

Bitis Tarihi: 30.06.2020

Fon Kodu FPE

Fon Toplam Degeri 70,620,334.3 Fonun Yatirrm Amaci Portféy Yoneticileri
Portféye riskten korunmak ve/veya Ates Kaymak, Hakan

Birim Pay Degeri 7.346759 yatirim amaciyla fon turtine ve yatirm Basri Avcl, Rusen Fidda
stratejisine uygun olacak sekilde S6zmen

Yatinme Sayisi 621 doviz, faiz ile izahnamenin 2.4.
maddesindeki varlik tablosunda

Tedavil Orani % 1.92 yatirnm yapilabilecegi belirtiimis olan

diger varliklara ve bu varliklardan
olusan finansal gostergelere dayali
vadeli islem ve opsiyon sézlesmeleri
dahil edilir. Borsa digli tiirev arag
(vadeli islem ve opsiyon s6zlesmesi)
ve swap sOzlesmeleri yalnizca
korunma amacli olarak fon portfoytine

dahil edilebilir.
Portfoy Dagilimi Yatirim Stratejisi
Fon portfdyliniin en az %80'ini devamli olarak Amerikan Dolari
BPP 6.02% o R R
cinsinden kamu ve 0zel sektor dis borglanma araglarina
Ozel Sektér Borglanma Araglari 27 25% (Eurobond) yatirilarak, Fon orta-uzun vadede daha fazla faiz
getirisi ve deger artis kazanci saglama hedefiyle yonetilir.
Kamu Dis Borclanma Araclari 54.76% Yabanci yatirim araglari fon portféyiine dahil edilebilir. Ancak,
fon portféyiine dahil edilen yabanci para ve sermaye piyasasi
Devlet Tahvili/Hazine Bono 2.66% araclari fon toplam degerinin %20'i ve fazlasi olamaz.
Vob Teminat 5.93%
Mevduat 3.38%
Diger 0.02%
Hisse Yatirbm En Az Alinabilir Pay
Senetlerinin_ Riskleri Adeti:
Sektorel Dagilim 1 Adet

Hisse Senedi Verisi Bulunmamaktadir.



B.PERFORMANS BILGILERI

Toplam

Getiri

Yillar (CO)
2016 5833
2017 16.50
2018 26.95
2019 28.25
2020 16.08

Fonun
Karsilastirma
Olgiit Getirisi

(9
11.56
17.49
30.85

26.94

13.01

Nispi
Getiri
(%)
3.77
-0.98
-3.90

1.31

3.08

Enflasyon
Orani (%)

5.22
11.92
20.30
11.84

B, 03

Portfoyiin
Zaman lcinde
Standart
Sapmasi (%)
0.52

0.54

1.23

0.72

0.64

Karsilastirmali
Olgiitiin
Standart
Sapmasi

0.50

0.49

1.18

0.65

0.84

Bilgi
Rasyosu
(9

0.08
-0.02
-0.04

0.02

0.04

Sunuma Dahil Dénem
Sonu Portfoyiin
Toplam Degeri/Net

Aktif Degeri
8,928,578.86
14,293,291.52
18,865,853.87
22,048,173.69

70,620,334.3

- 2016 Yih igin fon toplam getiri, 10.06.2016 - 31.12.2016 tarihleri arasi hesaplanmistir. - 2020 yilindaki veriler, yilbasindan itibaren

rapor tarihine kadar olan verilerdir. Portféylin gegmis performansi gelecek donem performansi igin bir gésterge olamaz.
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C. DIPNOTLAR

1-Sirket faaliyet kapsami

Fiba Portféy Eurobond Borglanma Araglar (Déviz) Fon,Fiba Portfdy Yonetimi A.$. tarafindan yonetiimektedir.Fiba Portfoy Yonetimi
A.S. 26.09.2013 tarihinde kurulmus olup, Yatirim Fonlari Yénetimi, Emeklilik Yatirim Fonlari Yénetimi ve Ozel Portféy Yonetimi
alanlarinda faaliyet gostermektedir.

2-

Fon portféylnin yatirrm amaci, stratejisi ve yatirim riskleri “A. Tanitic Bilgiler” bélimunde belirtilmistir.

3-
Fon’un 01.01.2020 - 30.06.2020 déneminde sagladigi net getiri oran : 16.08' dir.

4-

Yonetim Ucreti, vergi , saklama Ucretleri ve diger faaliyet giderlerinin giinlik brit portfdy degerine oraninin agirlikli ortalamasi
asagidaki gibidir.

01.01.2020 - 30.06.2020 Déneminde Gider Tutari(TL) Portféy Degerine Orani
ihrag Izni Giderleri 1,232.94 0
Bagimsiz Denetim Ucreti 1,838 0
Saklama Ucretleri 17,174.52 0.04
Fon Yoénetim Ucreti 228,406.41 0.54
Aracilik Komisyonu Giderleri 6,234.46 0.01
Diger Fon Giderleri 75,647.67 0.18
Toplam Harcamalar 330,534 0.79
DONEM iCl ORTALAMA FON TOPLAM DEGERI(TL) 41,991,586.56
Toplam Faaliyet Gideri/Ortalam Fon Toplam Degeri(TL) 0.79
5-

Bilgi Rasyosu, riske gére duzeltilmis getiri dlcimunde kullanilir. Fonun performans dénemindeki ortalama nispi (karsilastirma dlcutiine
g0re) getirisi ile gunluk getiriler Uzerinden hesaplanan nispi getirilerinin standart sapmasi olan takip hatasinin orani bilgi rasyosudur.
Portfdy yoneticisinin performans olgutl Uzerinde sagladigi getiriyi dlcer. Pozitif ve ylksek Bilgi Rasyosu iyi kabul edilir.



6-Fonun Olgiit Bilgisi

Kistas
Donemi Kistas Bilgileri

08.06.2016- (%85) BIST-KYD Eurobond Endeksi (USD-TL) + (%5)BIST-KYD O/N Briit Repo Endeksi + (%5) BIST-KYD 1 Aylik ABD
01.01.2017 Dolari Mevduat Endeksi + (%5) BIST-KYD Aylik TL Mevduat Endeksi

02.01.2017-  (%80) BiST-KYD Kamu Eurobond (USD-TL) Endeksi + (%10) BIST-KYD OSBA Eurobond (USD-TL) Endeksi + (%5)
BIST-KYD Briit Repo Endeksi + (%5) BIST-KYD 1 Aylik ABD Dolari Mevduat

7-

Yatirim fonlarinin portfdy isletmesinden dogan kazanclari kurumlar vergisi ve stopajdan muaftir. Misteri agisindan, Gelir Vergisi
Kanunu’'nun gegici 67.maddesiuyarinca fon katiima payinin ilgili fona iadesi % 10 oraninda gelir vergisine tabidir.

D. ILAVE BILGILER VE AGIKLAMALAR
Fonun 08.06.2016 tarihinde halka arzi gerceklesmistir.
Fiba Portfoy Yonetimi A.$. Borglanma Araglari Fonlari $Semsiye Fonu'na bagl bir fon'dur.

Fon'un yasal gider sinirt %2,19'dur ve gider asim olmasi durumunda 3 aylik dénemlerde fona iade edilen tutar ve ilgili diger detaylar
KAP'ta yayinlanmaktadir.

01.01.2020 - 30.06.2020 dénemine ait gider agim bilgileri asagidaki gibidir

lade Tutar
2020 1.D6nem 0
2020 2.D6nem 0

1) Tim dénemler igin portfdy ve karsilastirma olgttiinin birikimli getiri orani

Doénemler Portfoy Net Getiri (%) Portfoy Briit Getiri (%) Karsilagtirma Olgiitii (%) Nispi Getiri (%)
10.06.2016 - 31.12.2016 15.33 15.98 11.56 3.77
01.01.2017 - 31.12.2017 16.50 17.71 17.49 -0.98
01.01.2018 - 31.12.2018 26.95 28.21 30.85 -3.90
01.01.2019 - 31.12.2019 28.25 29.49 26.94 1.31

01.01.2020 - 30.06.2020 16.08 16.66 13.01 3.08



2) Doviz Kurlarindaki Donemsel Ortalama Getiri ve Sapma

uUsbD

Ortalama
Donemler %)
10.06.2016 - 0.15
31.12.2016
01.01.2017 - 0.03
31.12.2017
01.01.2018 - 0.15
31.12.2018
01.01.2019 - 0.05
31.12.2019
01.01.2020 - 0.12
30.06.2020

Standart

Sapma (%)

0.74

0.69

1.77

0.81

0.60

3) Portféy ve Karsilagtirma Olgiitii igin Risk Olgtimleri

Donemler

10.06.2016 - 31.12.2016

01.01.2017 - 31.12.2017

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2019 - 31.12.2019

01.01.2020 - 30.06.2020

EUR

Ortalama Standart
(%) Sapma (%)
0.09 0.65
0.08 0.69
0.13 1.69
0.04 0.77
0.12 0.67

Takip Hatasi

0.3198

0.1248

0.2671

0.2186

0.4833

GBP

Ortalama
(%)

0.03

0.07

0.12

0.06

0.07

Beta
0.8393
1.0809
1.0199
1.0613

0.6215

Standart

Sapma (%)

1.04

0.77

7

0.86

0.78

Ortalama

o)

0.09

0.05

0.16

0.06

0.13

Jensen Alpha

-1.04%

-1.12%

-1.74%

-1.63%

-0.34%

JPY

Standart
Sapma (%)

0.98

0.76

1.82

0.89

0.90

Sharpe
-0.0253
-0.0420
-0.0528

0.4494

0.1727

4) Performans bilgisi tablosunda rapor dénemi portfdy ve karsilastirma él¢utl standart sapmasina yer verilmistir. (GUnluk
verilerden hareketle hesaplanmistir)

Yillar Getiri (%)
2016 15.33
2017 16.50
2018 26.95
2019 28.25
2020 16.08

Portfoy

Standart Sapma (%)

0.52

0.54

1.23

0.72

0.64

Karsilagtirma Olgiitii

Getiri (%)
11.56
17.49
30.85
26.94

13.01

Standart Sapma (%)

0.50

0.49

1.18

0.65

0.84



5) Yatirrm Fonu Endeksleri Karsilastirma Tablosu

Doénemler Portfoy (%) Yatirinm Fonu Endeksleri (%)
10.06.2016 - 31.12.2016 15.33 5.01
01.01.2017 - 31.12.2017 16.50 8.52
01.01.2018 - 31.12.2018 26.95 16.11
01.01.2019 - 31.12.2019 28.25 821.95
01.01.2020 - 30.06.2020 16.08 6.73

6) Getiri Oranini Etkileyen Piyasa Kosullari

- Donem Getirisi Getiri (%)
BIST 100 1.84
BIST 30 -2.96
KYD O/N Repo Endeksi (Brut) 4.93
KYD BONO 91 Gunlik Bono Endeksi 5.27
KYD BONO 182 Gunlik Bono Endeksi 5.78
KYD BONO 365 Gunlik Bono Endeksi 7.91
KYD YTL Bono Endeksleri 547 Giin 8.76
KYD BONO Tum Bono Endeksi 8.08
KYD TL Bono Endeksleri Uzun Vade 9.86
KYD OST Endeksi Sabit 6.08
KYD OST Endeksi Degisken 7.32
KYD Kira Sertifikalari Endeksleri Kamu 7.03
KYD Kira Sertifikalari Endeksleri Ozel 4.94
KYD 1 Aylk Gosterge Mevduat Endeksi TL 4.31
KYD 1 Aylik Kar Payr Endeksi TL 4.35
KATILIM 50 ENDEKSI 20.14
KYD Altin Fiyat Endeksi Agirlikli Ort. 33.94
KYD Eurobond Bono Endeksleri USD-TL 13.75
KYD Eurobond Bono Endeksleri EUR-TL 13.41
TCMB Amerikan Dolari 15.20

TCMB Euro 15.16



